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L - Lav indstigning

Gyldig fra 30/6 2024113 Aarhus - Galten - Silkeborg
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Silkeborgvej/Ringgaden
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
306 Årslev Kro
311Blomsterhaven
349 Århusvej/Skovlundvej
349 Hørslevvej/Smedeskovvej
349 Frichsvej/Østergårdsvej
349 Galten Torv
339 Låsby idrætsanlæg/Århusvej
339 Flensted
338 Mollerup/Linåvej
338 Linå/Forsamlingshuset
331Hårup/Neptunvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Nordskovpassagen
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12 ikke 18/4
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Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909A Kører via Gammel Stillingvej, Næshøjvej
      og Rødlundvej i Harlev 
N Natbus.

Kører kun nat efter fredage og lørdage samt
25. dec og 31. dec 2024, ikke 18. apr og 5. juni 2025.

U Natbus. Kører kun i Festugen og i forbindelse med
julen - dvs. nat efter 30.-31.aug, 6.-7.sep samt 
22.-23.nov, 29.-30.nov, 6.-7.dec, 13.-14.dec, 
20.-21.dec, 25. dec, 31.dec 2024, 30.-31. maj og 
27.-28. juni 2025.

Gyldig fra 30/6 2024113 Silkeborg - Galten - Aarhus
Zone

330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Nordskovpassagen
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
331Hårup/Hårupvej
331Hårup/Neptunvej
338 Linå/Forsamlingshuset
338 Mollerup/Linåvej
339 Flensted
339 Låsby idrætsanlæg/Århusvej
349 Galten Torv
349 Frichsvej/Østergårdsvej
349 Hørslevvej/Smedeskovvej
349 Århusvej/Skovlundvej
311Blomsterhaven
306 Årslev Kro
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Silkeborgvej/Ringgaden
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12 ikke 18/4
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Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909A Kører via Gammel Stillingvej, Næshøjvej 
      og Rødlundvej i Harlev 
N Natbus.

Kører kun nat efter fredage og lørdage samt
25. dec og 31. dec 2024, ikke 18. apr og 5. juni 2025.

U Natbus. Kører kun i Festugen og i forbindelse med
julen - dvs. nat efter 30.-31.aug, 6.-7.sep samt 
22.-23.nov, 29.-30.nov, 6.-7.dec, 13.-14.dec, 
20.-21.dec, 25. dec, 31.dec 2024, 30.-31. maj og 
27.-28. juni 2025.
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